



УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Адыгея от 30 сентября 2015 года № 141 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Адыгея»

В целях приведения в соответствие со статьей 1 Закона Республики Адыгея от 1 октября 1996 года № 24 «О Кабинете Министров Республики Адыгея», а также в связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Республики Адыгея от 30 сентября 2015 года № 141 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2015, № 9, 12; 2016, № 7, 11; 2017, № 2, 6, 9, 11; 2018, № 2; 2019, № 7, 8, 9, 11; 2020, № 11; 2021, № 6, 9, 12; 2022, № 3, 4, 7; 2023, № 4, 9) следующие изменения:

1) в приложении № 1 строку
«Ларин В.А. исполняющий обязанности руководителя
следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Адыгея
(по согласованию)»

заменить строкой

«Ларин В.А. руководитель следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по
Республике Адыгея (по согласованию)»;

2) в приложении № 2:

а) в пункте 3 раздела I слова «Управлением Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» заменить словами «Управлением Президента Российской Федерации по вопросам государственной службы, кадров и противодействия коррупции»;

б) в подпунктах 3-6 раздела II слова «исполнительные органы государственной власти Республики Адыгея» в соответствующем падеже

заменить словами «органы исполнительной власти Республики Адыгея» в соответствующем падеже;

в) в абзаце «б» подпункта 4, подпункте 7 раздела III слова «исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «органов исполнительной власти Республики Адыгея»;

г) в пункте 3.1 раздела IV слова «исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «органов исполнительной власти Республики Адыгея»;

д) в пункте 7 раздела V слова «исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «органов исполнительной власти Республики Адыгея».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Адыгея



М. Кумпилов

г. Майкоп

10 июля 2024 года

№ 80